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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125069 - Biokimia 

: 2A 

Dosen : HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 26 Jun 2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 

UTS UAS 

1 2201125001 AMANDA HIKMAH NURHAYATI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

2 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

3 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT V V X V V V V V X V V V V V 
V V 

12 86 

4   2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSON V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

5 2201125007 ANNISA APRILIA V V V V V V V X V V V V X V 
V V 

12 86 

6 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA V V V V V V V X V V V V V V 
V V 

13 93 

7 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

8 2201125010 SITI NAZWA TUANANY V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

9 2201125011 ELA RISKIYANI V V V V V V V V X V V V V X 
V V 

12 86 

10 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA V V V V V V V V V V V V X V 
V V 

13 93 

11 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

12 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH V V V V V V V V V V V V X V 
V V 

13 93 

13 2201125015 ZAHWA SABRINA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

14 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI V V V V V V V X V V V V X V 
V V 

12 86 

15 2201125017 ELPANY ELPRILIA V V X V V V V V V V V V X X 
V V 

11 79 

16 2201125018 ZAHIRA ABYAN PUTRI WAHYUDHI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

17 2201125024 MICHELIA CHAMPACA V V V V X V V V V V V V V X 
V V 

12 86 

18 2201125026 FANYSHA NURFITRIA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

19 2201125028 RAIHAN SHOFY IZDIHAR V V V V V V V X V V V V X V 
V V 

12 86 

20 2201125029 SUCI MAIRANI V V V V V V V X V V V V V V 
V V 

13 93 

Jumlah hadir : 20.00 20 18 20 19 20 20 15 18 20 20 20 14 17 
20 20  
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 
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POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

10 Mar 2023 

Pengantar Perkuliahan Biokimia 20 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

2 Jumat 

17 Mar 2023 

Sejarah Perkembangan Biokimia 20 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

3 Jumat 

31 Mar 2023 

Biomolekul 18 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

4 Jumat 

14 Apr 2023 

 Air , Karbohudrat  

20 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

5 Jumat 

5 Mei 2023 

Metabolisme karbohidrat  

19 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

6 Jumat 

12 Mei 2023 

 Protein dan asam amino  

20 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

7 Jumat 

26 Mei 2023 

Metabolisme asam amino dan protein 20 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

8 Jumat 

2 Jun 2023 

Lemak 15 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 
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POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 
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Metabolisme Lemak 18 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

10 Jumat 

16 Jun 2023 

Enzim dan Koenzim 20 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

11 Jumat 

23 Jun 2023 

Hormon 20 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

12 Senin 

26 Jun 2023 

 

Vitamin dan Mineral 20 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

13 Jumat 

7 Jul 2023 

Gizi dan Makanan 14 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

14 Jumat 

14 Jul 2023 

Review Materi 17 

 

HUSNIN NAHRY YARZA 

 

15 
  

Jum’at, 19 Mei 

2023 

 

 UTS 
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16 
 Rabu, 27 Juli 

2023 

 

 UAS 

 

 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 7 Agustus 2023 

Dosen ybs 

 
HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si. 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Biokimia 

: 2A 

: HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201125001 AMANDA HIKMAH NURHAYATI 80 92 72 80 80.00 A 

2 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN 89 90 78 82 83.10 A 

3 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT 80 88 70 80 78.60 B 

4 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO 90 92 80 82 84.20 A 

5 2201125007 ANNISA APRILIA 78 80 83 75 78.70 B 

6 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA 89 89 76 78 80.70 A 

7 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT 90 89 77 80 81.90 A 

8 2201125010 SITI NAZWA TUANANY 89 85 76 80 80.70 A 

9 2201125011 ELA RISKIYANI 78 78 77 77 77.30 B 

10 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA 77 80 79 77 78.20 B 

11 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL 90 92 79 80 83.10 A 

12 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH 85 87 74 79 79.70 B 

13 2201125015 ZAHWA SABRINA 82 92 72 81 80.60 A 

14 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI 80 80 72 77 76.40 B 

15 2201125017 ELPANY ELPRILIA 80 80 81 78 79.50 B 

16 2201125018 ZAHIRA ABYAN PUTRI WAHYUDHI 80 92 79 80 82.10 A 

17 2201125024 MICHELIA CHAMPACA 80 89 73 78 78.90 B 

18 2201125026 FANYSHA NURFITRIA 82 85 75 80 79.70 B 

19 2201125028 RAIHAN SHOFY IZDIHAR 80 86 80 79 80.80 A 

20 2201125029 SUCI MAIRANI 82 86 74 80 79.60 B 

Ttd 

          

HUSNIN NAHRY YARZA, M.Si. 
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